Rör PE-Xc/AL/PE-Xc
Alupex naket på rulle
DIMENSION HENCO RSK
16x2,0 50m 50-R160212 2005000*
16x2,0 100m 100-R160212 2004998
16x2,0 200m 200-R160212 2004999*
20x2,0 100m 100-R200216 2005001
26x3,0 50m 50-R260320 2005002
32x3,0 50m 50-320326 1872808
Alupex raka längder
DIMENSION HENCO RSK
16x2,0 3m 03-R160212 2004990
16x2,0 5m 05-R160212 2004994
20x2,0 3m 03-R200216 2004991
20x2,0 5m 05-R200216 2004995
26x3,0 3m 03-R260320 2004993
26x3,0 5m 05-R260320 2004996
32x3,0 3m 03-320326 1877202
32x3,0 5m 05-320326 1872848
40x3,5 3m 03-403533 1877203
40x3,5 5m 05-403533 1872983
50x4 3m 03-504042 1877204
50x4 5m 05-504042 1873165
63x4,5 3m 03-634554 1877205
63x4,5 5m 05-634554 1873166
75x6 5m 05-756063 3885000*
90x7 5m 05-907076 2005164*
Alupex med isolering 10mm (Rulle)
DIMENSION HENCO RSK
16x2,0 röd 50m 50-ISO9-R16-RO 2005012
16x2,0 blå 50m 50-ISO9-R16-BL 2005013
20x2,0 röd 50m 50-ISO9-R20-RO 2005014
20x2,0 blå 50m 50-ISO9-R20-BL 2005016
26x3,0 röd 25m 25-ISO9-R26-RO 2005017
26x3,0 blå 25m 25-ISO9-R26-BL 2005018
32x3,0 röd 25m 25-ISO9-32-RO 1876495*
32x3,0 blå 25m 25-ISO9-32-BL 1876496
 Alupex med isolering 13mm (Rulle)
DIMENSION HENCO RSK
16x2,0 blå 50m 50-ISO13-R16-BL 2005019
20x2,0 blå 50m 50-ISO13-R20-BL 2005020
26x3,0 blå 50m 50-ISO13-R26-BL 2005021
Alupex Rör-i-Rör (Rulle)
DIMENSION HENCO RSK
16x2,0 blå 50m 50-R16MB-
20/25-V2
2005026
16x2,0 röd 50m 50-R16MR-
20/25-V2
2005025
16x2,0 blå 100m 100-R16MB-
20/25-V2
2005028
16x2,0 röd 100m 100-R16MR-
20/25-V2
2005027
20x2,0 blå 50m 50-R20MB-
23/28-V2
2005032
20x2,0 röd 50m 50-R20MR-
23/28-V2
2005031
20x2,0 blå 100m 100-R20MB-
23/28-V2
2005034*
20x2,0 röd 100m 100-R20MR-
23/28-V2
2005033
26x3,0 blå 50m 50-R26MB-
29/34-V2
2005036
26x3,0 röd 50m 50-R26MR-
29/34-V2
2005035
Alupex Combi, dubbla skyddsrör
DIMENSION HENCO RSK
16x2,0 50m 50-COMBI16 1877216*
Alupex med extraisolerade tomrör på rulle
DIMENSION HENCO RSK
16x2,0 blå 50m 50-R16MB-20/25-
V2-ISO
2005064
16x2,0 röd 50m 50-R16MR-20/25-
V2-ISO
2004908
20x2,0 blå 50m 50-R20MB-23/28-
V2-ISO
2005066
20x2,0 röd 50m 50-R20MR-23/28-
V2-ISO
2005065
Pex med extraisolerade tomrör på rulle
DIMENSION HENCO RSK

11PK-404026 40x40x26 1873184
11PK-404032 40x40x32 1873185*
11PK-502040 50x20x40 1874347*
11PK-502640 50x26x40 1874348*
11PK-503240 50x32x40 1874349
11PK-504040 50x40x40 1874350
T-rör med förstorat avstick
ARTICLE TYPE RSK
12PKW-162016 16x20x16 1807934
12PKW-202620 20x26x20 1807935
12PKW-263226 26x32x26 1807949*
12PK-324032 32x40x32 1873187*
12PK-405040 40x50x40 1874352*
T-rör med inv. gänga
ARTICLE TYPE RSK
13PKW-160416-N 16x1/2”x16 1807936
13PKW-200420-N 20x1/2”x20 1807937
13PKW-200520-N 20x3/4”x20 1807938
13PKW-260426-N 26x1/2”x26 1807939
13PKW-260526-N 26x3/4”x26 1807940
13PKW-320532-N 32x3/4”x32 1807941
13PKW-320632-N 32x1”x32 1807942
13PK-400640-N 40x1”x40 1873877
13PK-400740-N 40x1,1/2”x40 1873878
13PK-500580-N 50x1,3/4”x50 1874353
13PK-631063-N 63x2”x63 1874354
T-rör med utv. gänga
ARTICLE TYPE RSK
14PKW-160416-N 16x1/2"x16 1807943*
14PKW-200420-N 20x1/2"x20 1807944
14PKW-200520-N 20x3/4"x20 1808084
14PK-400640-N 40x1"x40 1873886*
14PK-400740-N 40x1,1/4”x40 1873887
14PK-500850-N 50x1,1/2”x50 1874356*
14PK-631063-N 63x2"x63 1874355*
Skarvmuff
ARTICLE TYPE RSK
15PKW-1616 16x16 1899307

16PKW-3216 32x16 1899330
16PKW-3220 32x20 1899314
16PKW-3226 32x26 1899315
Kopplingar
Vinkel 90°
ARTICLE TYPE RSK
1PKW-1616 16x16 1896487
1PKW-2020 20x20 1896488
1PKW-2626 26x26 1896489
1PKW-3232 32x32 1896490
1PK-4040 40x40 1873168
1PK-5050 50x50 1873835
1PK-6363 63x63 1873836
Ventilfäste vinkel inv. gänga
ARTICLE TYPE RSK
2PKW-1604-N 16x1/2” 2217762*
2PKW-2004-N 20x1/2” 2217763*
2PKW-2005-N 20x3/4” 2217764*
2PKW-2605-N 26x3/4” 2217765
Dubbelt Ventilfäste vinkel inv. gänga, kort modell
ARTICLE TYPE RSK
3PKW-160416-N 16x1/2”x16 2217891*
3PKW-200420-N 20x1/2”x20 2217892*
Vinkel 90° press x utv. gänga
ARTICLE TYPE RSK
5PKW-1604-N 16x1/2” 1896491
5PKW-2004-N 20x1/2” 1896492
5PKW-2005-N 20x3/4” 1896493
5PKW-2605-N 26x3/4” 1896494
5PKW-3206-N 32x1” 1896495*
5PK-4007-N 40x1,1/4” 1874331*
5PK-5007-N 50x1,1/4” 1874332
5PK-5008-N 50x1,1/2” 1874333
5PK-6310-N 63x2” 1874334
Vinkel 90° press x inv. gänga
ARTICLE TYPE RSK
6PKW-1603-N 16x3/8” 1896496*
6PKW-1604-N 16x1/2” 1896497
6PKW-2004-N 20x1/2” 1896498
6PKW-2005-N 20x3/4” 1896499
6PKW-2605-N 26x3/4” 1896500
6PKW-3206-N 32x1” 1896501
6PK-4007-N 40x1,1/4” 1874327
6PK-5007-N 50x1,1/4” 1874328*
6PK-5008-N 50x1,1/2” 1874329*
6PK-6310-N 63x2” 1874330*
Skarvmuff förminskad
ARTICLE TYPE RSK
16PK-4026 40x26 1873188
16PK-4032 40x32 1873189
16PK-5032 50x32 1874315
16PK-5040 50x40 1874316
16PK-6340 63x40 1874319*
16PK-6350 63x50 1874320
Rak koppling press x utv. gänga
ARTICLE TYPE RSK
17PKW-1604-N 16x1/2" 1899316
17PKW-2004-N 20x1/2" 1899317
17PKW-2005-N 20x3/4" 1899318
17PKW-2605-N 26x3/4" 1899320
17PKW-2606-N 26x1" 1899321
17PKW-3206-N 32x1" 1899322
17PKW-3207-N 32x1,1/4” 1808085*
17PK-4006-N 40x1" 1873195*
17PK-4007-N 40x1,1/4” 1873873
17PK-5008-N 50x1,1/2” 1874323
17PK-6310-N 63x2" 1874355*
Rak koppling press x inv. gänga
ARTICLE TYPE RSK
18PKW-1604-N 16x1/2" 1899323
18PKW-2004-N 20x1/2" 1899324
18PKW-2005-N 20x3/4" 1899325
18PKW-2605-N 26x3/4" 1899326
18PKW-2606-N 26x1" 1899327
18PKW-3206-N 32x1" 1899328
18PKW-3207-N 32x1,1/4” 1899543*
18PK-4006-N 40x1" 1873192
18PK-4007-N 40x1,1/4” 1873871
18PK-5008-N 50x1,1/2” 1874325
18PK-6310-N 63x2" 1874326
Henco Industries NV  •  Toekomstlaan 27, 2200 Herentals  •  Tel. +32 14 28 56 60   •  www.henco.be
Detta är ett urval från Hencos svenska produktsortiment. Kontakta din lokala grossist för lagerstatus
*Beställningsvara *Beställningsvara

T-rör med två förminskade avstick
ARTICLE TYPE RSK
11SK-201616 20x16x16 1876916
11SK-202016 20x20x16 1876917
11SK-261620 26x16x20 1876918*
11SK-262016 26x20x16 1876919*
11SK-262020 26x20x20 1876920
11SK-262616 26x26x16 1876921*
11SK-262620 26x26x20 1876922*
T-rör med förstorat avstick
ARTICLE TYPE RSK
12SK-162016 16x20x16 1876923*
12SK-202620 20x26x20 1876924*
T-rør med inv. gänga
ARTICLE TYPE RSK
13SK-160416BP 16x1/2"x16 1876925
13SK-200420BP 20x1/2"x20 1876926*
13SK-200520 20x3/4"x20 1808086*
13SK-260420BP 26x1/2"x20 1808087*
13SK-260426BP 26x1/2"x26 1876927*
13SK-260526 26x3/4"x26 1808088*
T-rör med inv. gänga
ARTICLE TYPE RSK
14SK-160416 16x1/2"x16 1869169*
14SK-200420 20x1/2"x20 1869170*
14SK-260426 26x1/2"x26 1869171*
Skarvmuff
ARTICLE TYPE RSK
15SK-1616 16x16 1876901
15SK-2020 20x20 1876902
15SK-2626 26x26 1876903
Skarvmuff reducerad
ARTICLE TYPE RSK
16SK-2016 20x16 1876904
16SK-2616 26x16 1876905*
16SK-2620 26x20 1876906*
Övergångsnippel alupex x utv. gänga
ARTICLE TYPE RSK
17SK-1603 16x3/8" 2217897*
17SK-1604 16x1/2" 1876928
17SK-2004 20x1/2" 1876929
17SK-2005 20x3/4" 1876930
17SK-2605 26x3/4" 1876931
17SK-2606 26x1" 1876932
Övergångsnippel alupex x inv. gänga
ARTICLE TYPE RSK
18SK-1604 16x3/8" 1876933
18SK-2004 16x1/2" 1876934
18SK-2005 20x1/2" 1876935
18SK-2605 20x3/4" 1876936
18SK-2606 26x3/4" 1876937
Övergångsnippel utv. gänga
ARTICLE TYPE RSK
17SKS-2004 20 x 1/2" 1869192
17SKS-2005 20 x 3/4" 1869193
17SKS-2604 26 x 1/2" 1869194*
17SKS-2605 26 x 3/4" 1869195
Övergångsnippel inv. gänga
ARTICLE TYPE RSK
18SKS-2004 20 x 1/2" 1869196
18SKS-2005 20 x 3/4" 1869197
18SKS-2604 26 x 1/2" 1869198
18SKS-2605 26 x 3/4" 1869199
Provtryckningspropp
ARTICLE TYPE RSK
SK-PIPESTOP16 16 1869181
SK-PIPESTOP20 20 1869182
SK-PIPESTOP26 26 1869183
Ändpropp (återanvändbar)
ARTICLE TYPE RSK
SK-STOPCLIP16 16 1869177
SK-STOPCLIP20 20 1869178*
SK-STOPCLIP26 26 1869179*
Kopplingar
Rak koppling press x inv gänga med lekande mutter
och plantätning
ARTICLE TYPE RSK
26PK-4008 40x1,1/2” 1869232*
26PK-5010 50x2” 1869233*
26PK-6312 63x2,1/2” 1869234*
Vinkel 45°
ARTICLE TYPE RSK
27PK-4040 40x40 1873837
27PK-5050 50x50 1873838
27PK-6363 63x63 1873839
Skjutmuff
ARTICLE TYPE RSK
53PK40 40x40 1869239*
53PK50 50x50 1869240*
53PK63 63x63 1869241*
Vinkel 90°
ARTICLE TYPE RSK
1SK-1616 16x16 1876907
1SK-2020 20x20 1876908
1SK-2626 26x26 1876909*
Ventilfäste vinkel inv. gänga
ARTICLE TYPE RSK
2SK-1604BP 16x1/2” 2217893*
2SK-2004BP 20x1/2” 2217894*
2SK-2005 20x3/4” 2217895*
2SK-2605 26x3/4” 2217896*
Vinkel 90° utv. gänga
ARTICLE TYPE RSK
5SK-1604 16X1/2" 1869161
5SK-2004 20X1/2" 1869162*

ARTICLE TYPE RSK
19SK-1505 15x3/4” 1869203
19SK-1605 16x3/4” 1869156
19SK-2005 20x3/4” 1869157
Henco Industries NV  •  Toekomstlaan 27, 2200 Herentals  •  Tel. +32 14 28 56 60   •  www.henco.be
Detta är ett urval från Hencos svenska produktsortiment. Kontakta din lokala grossist för lagerstatus
*This article is not on stock.
*Beställningsvara *Beställningsvara
Smart solutions
Vinkel 90° press x utv. gänga
ARTICLE TYPE RSK
5P-1603DZR 16x3/8” 1896609*
5P-1604DZR 16”1/2” 1896610*
Rak koppling press x utv. gänga
ARTICLE TYPE RSK
17P-1603DZR 16x3/8” 1899540*
17P-1604DZR 16”1/2” 1899542*
Rak koppling press x utv. gänga
ARTICLE TYPE RSK
17P-1604-CS 16x1/2” 1899577*
17P-2004-CS 20x1/2” 1899578*
17P-2005-CS 20x3/4” 1899579*
17P-2605-CS 26x3/4” 1899580*
17P-2606-CS 26x1” 1899581*
Rak koppling press x inv gänga med lekande mutter
och plantätning
ARTICLE TYPE RSK
26P-16Z04DZR 16x1/2” 1899544*
26P-20Z04DZR 20x1/2” 1899546*
26P-20Z05DZR 20x3/4” 1899547*
26P-26Z05DZR 26x3/4” 1899548*
Presspassad adapter med kopparrör
ARTICLE TYPE RSK
29P-1612-CS 16x12 1899371*
29P-1615-CS 16x15 1873658
29P-2022-CS 20x22 1873659*
29P-2622-CS 26x22 1873692*
Henco pressvridningsadapter med platt tätning, 90°
ARTICLE TYPE RSK
34P-1605-CS 16x3/4” 1896611*
34P-2004-CS 20x1/2” 1896612*
34P-2005-CS 20x3/4” 1896613*
34P-2605-CS 26x3/4” 1896614*
Presspassare till kopparpress eller tunn stål
(V, M & SA-profil)
ARTICLE TYPE RSK
36P-1612P 16x12Cu 1855282

PH-1632 up to 32mm 2113029*
Rörriktare Ø16
ARTICLE TYPE RSK
PS-16 16mm 2113028*
PS-20 20mm 2113193*
Bockverktyg
ARTICLE TYPE RSK
BM-16 Ø16 2113030*
BM-20 Ø20 2113031*
BM-26 Ø26 2113032*
Verktyg för kontroll av korrekt pressning
ARTICLE TYPE RSK
PRESSCHECK1432 Ø14-32 1758094*
Provtryckningspropp, återanvändbar
ARTICLE TYPE RSK
DRILLY16 Ø16 1872868*
DRILLY20 Ø20 2217888*
DRILLY26 Ø26 2217889*
DRILLY32 Ø32 2217890*
Provtryckningspropp för tillfälligt bruk
ARTICLE TYPE RSK
TESTPLUG16 16 2217883
TESTPLUG20 20 2217884